N° 31 para el día 10 de junio del año 2021, a las 12:00 hs., referente a la adquisición de “VEHÍCULOS”, 

solicitado por la Secretaría de Espacios y Servicios Públicos, según las características determinadas en la 

Solicitud de Pedido N° 3-207-127/2021, por la suma total de $ 31.556.900,00 (PESOS TREINTA Y UN 

MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS);  

Que, a tal efecto se efectuaron las publicaciones correspondientes en el Boletín Oficial 

de la Provincia de Buenos Aires y se cursaron vía correo institucional a cotizar a cinco (5) empresas 

inscriptas en el rubro;  

Que, en el acto de apertura se presentaron las ofertas de las firmas BURDEOS